遗失声明
荫内蒙古锐合信咨询服务

有限公司遗失开户许可证, 开户

行:中国工商银行呼和浩特锡林

路 南 口 支 行 , 核 准 号

J1910022396501 账 号

0602115609100019983,声明作废

荫内蒙古优逸科技有限公司(代

码 91150103MA0NEEUN10) 丢

失一枚公章, 声明作废荫吴建军
遗失本人网络预约出租汽车驾

驶 员 证 袁 证 号 院
150105197505204511袁 声明作废
荫鄂尔多斯市漠之赐农林科技
开发有限公司遗失营业执照副

本 袁 代码 91150626MA0QBP鄄

KE0A袁 特此声明作废荫内蒙古
富欣房地产开发有限责任公司

遗失营业执照正副本袁统一社会
信 用 代 码 院
91150100736123345B袁以及遗失
公章尧财务章尧合同章尧法人章
渊法人姓名院张宁冤袁发票章各一
枚袁声明作废荫内蒙古回春堂医
药连锁有限责任公司第四药店

渊 代 码 院91150622MA0MXD鄄

DY3K冤 遗失开户许可证 渊开户
行院中国农业银行准格尔旗准格
尔 路 支 行 核 准 号

J2053001332301 账 号

05381401040001496冤袁 特此声明
荫内蒙古回春堂医药连锁有限
责任公司第四药店 渊代码 院
91150622MA0MXDDY3K冤遗失
公章袁特此声明作废荫内蒙古回
春堂医药连锁有限责任公司第

四药店 遗失预留印鉴袁开户行院
中国农业银行准格尔旗准格尔

路支行 核准号 J2053001332301

账号 05381401040001496袁 特此
声明遥

中国石油呼和浩特石化
公司掺炼巴彦原油过渡
改造项目环境影响评价
征求意见稿公示

一尧环境影响报告书征求意
见稿全文的网络链接院查阅报告
书的方式和途径院 链接院https://
pan.baidu.com/s/1Zqa12z8ytoZ鄄
zsGeMm2loVg 曰 提取码 院vibo曰
二尧征求意见的公众范围院本项
目周边企业尧居民曰三尧公众意见
表的网络链接方式院建设项目环
评公众意见表下载网址院http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html曰四尧公众
提出意见的方式和途径院1. 下载
并填妥公众意见表发至建设单

位邮箱曰2. 填写纸质公众意见表
并投递意见箱曰五尧公众提出意
见的起止时间院公众可在本公告
发布后 10个工作日内袁 通过邮
件尧电话尧传真等形式向环评单
位或建设单位反映意见和建议遥
本次公示袁公众提出意见的起止
时间为 2023年 2月 3日至 2023
年 2月 16日渊10个工作日冤曰六尧
环境影响报告书编制单位名称院
内蒙古信中生态环境技术有限

公司曰七尧建设单位信息,建设单
位院中国石油呼和浩特石化公司,
联系人院 马志远曰 电话院0471-
3351067袁 邮 箱 院
mazyhsh@petrochina.com.cn袁 联
系地址院呼和浩特市赛罕区金河
镇中国石油呼和浩特石化公司遥
中国石油呼和浩特石化公司

2023年 2月 8日

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
mailto:mazyhsh@petrochina.com.cn